TERMO DE CONTRATO Nº 067/2007/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da  Secretaria de Estado de Fazenda, por
intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: CENTRO DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO  ESTADO  DE
MATO  GROSSO  -  CEPROMAT
CNPJ: 15.011.059/0001-52

OBJETO: Aquisição,  sob  demanda,  de  50  (cinqüenta)  certificados digitais do  tipo e-CPF
para colaboradores da Secretaria de Estado de Fazenda e 10  (dez) certificados  digitais  do  tipo
SSL  para  equipamentos  servidores.

VALOR CONTRATADO: R$  31.625,00

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, com início em  29/11/2007  e término em 29/11/2008.